R.V.n. 3/2023 Prot. n. 41/G04



## Verbale di deliberazione del Consiglio di Amministrazione del 25 gennaio 2023

Oggi, 25 gennaio 2023 ore 18.00, in via telematica, si riunisce il Consiglio di Amministrazione dell'Azienda Speciale Centro Formativo Provinciale "Giuseppe Zanardelli", a seguito di convocazione da parte del Presidente Mauro Baioni.

#### Partecipano:

- Mauro Baioni Presidente
- Paolo Pagani amministratore
- Ivana Govi amministratore
- Francesco Patitucci amministratore
- Marco Pardo Direttore Generale anche con funzione di segretario verbalizzante
- Massimiliano Patti Revisore dei Conti

#### Assenti giustificati:

• Fabiano Navoni – amministratore

Oggetto: Valutazione ed indennità di risultato 2022 del Direttore Generale;

# Il Consiglio di Amministrazione

In considerazione dell'imminente variazione del sistema di classificazione delle figure professionali previsto dal CCNL Funzioni Locali a far data dal 01/04/2023, si è definito di procedere ad un'anticipazione delle valutazioni dei dipendenti, tra cui anche quella del direttore generale, solitamente effettuata nel mese di luglio dell'anno successivo, al fine di consentire la valutazione anno 2022 con il medesimo metodo di valutazione adottato fino ad oggi.

Pertanto, richiamata la modalità di valutazione del Dirigente, di cui al contratto Enti Locali e, segnatamente, la retribuzione di risultato dal 10 al 25% della retribuzione di posizione, in base a valutazione a consuntivo dell'attività svolta, secondo i criteri del CCNL 10 aprile 1996 eventualmente integrati da parte del Consiglio di Amministrazione dell'Azienda, assegna un punteggio per ciascuno degli obietti indicati dalla scheda di valutazione, in allegato;

all'unanimità dei presenti

### delibera

di attribuire al Direttore Generale, Marco Pardo, una valutazione per l'anno 2022 pari a pt. 4 complessivi, come da scheda in atti e di liquidare allo stesso, nel mese di luglio 2023, una indennità di risultato pari al 25% all'indennità di posizione.

Prot. n. 41/G04

Il Direttore è incaricato dell'esecuzione della presente deliberazione, in particolare della trasmissione in copia della stessa al Presidente della Provincia e pubblicazione ex art. 11.4 dello Statuto.

Il Presidente (Mauro Baioni)

Mauro Baioc.